香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HUAXI HOLDINGS COMPANY LIMITED

華禧控股有限公司 (於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:01689)

有關香煙包裝業務的自願性公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文作出。

華禧控股有限公司董事會欣然宣佈,本公司的間接全資附屬公司汕頭信達接獲廣東省及上海的香煙製造商通知,汕頭信達取得供應商中標資格,年期分別為自二零二零年起至二零二二年止。

華禧控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司的間接全資附屬公司汕頭市信達彩印包裝材料有限公司(「汕頭信達」)接獲廣東省及上海的香煙製造商通知,汕頭信達取得供應商中標資格,年期分別為自二零二零年起至二零二二年止及自二零二零年起至二零二一年止。

於廣東省香煙製造商的投標

根據投標文件,汕頭信達將為香煙製造商的(i)接裝紙;(ii)內襯紙;(iii)封簽紙;及(iv)框架紙的優先供應商。汕頭信達將在二零二二年十二月之前的期間不時根據投標條款訂立銷售合約。採購數量將由製造商每月的採購訂單釐定。

於上海香煙製造商的投標

根據投標文件,汕頭信達將為香煙製造商的(i)內襯紙及(ii)框架紙的優先供應商。 汕頭信達將在二零二一年十二月之前的期間不時根據投標條款訂立銷售合約。採 購數量將由製造商每月的採購訂單釐定。

將於屆滿後終止的銷售安排中並無重續條款。本公司屆時將須就新銷售安排向香煙製造商提交新投標文件。

本公司股東及/或有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命 華禧控股有限公司 主席 鄭毅生

香港,二零二零年四月十四日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事鄭毅生先生及鄭敏生先生;非執行董事 郝吉明先生;以及獨立非執行董事劉國雄先生、霍寶田先生及蔡肖文先生。